
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号 

平成21年６月１０日 

 

        ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 2月号 
 

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。 

ソフトクリエイト マンスリーニュース第74号 

平成23年2月10日 

    ･･･次ページへ  

≪東京証券取引所市場第一部承認≫ 
 本日、当社は、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成23年３月３日をもちまして
当社株式は東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたし
ます。 
 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした皆様のご支援の賜物と心より
感謝申し上げます。 
 当社は、「Ｓｐｅｅｄ＆ｃｈａｎｇｅ」を企業スローガンとして、常に時代の一歩先をゆく事業展開を心が
け、ECソリューション事業において主力製品であるＥＣサイト構築パッケージ「ｅｃｂｅｉｎｇ」を活用した
ＥＣソリューション事業を中核とした事業拡大に注力してまいりました。 
 今後も、常にお客様の視点に立って誠実に行動することを心がけ、「ＩＴソリューションのベスト
パートナー」として、「Ｗｅｂソリューションサービスを基盤とした高収益会社」を目指し、皆様方から
信頼され評価される企業として更なる発展に努めてまいる所存でございます。 
 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも、皆様からのより一層のご指導とご鞭撻を賜
りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホー
ムページ＇http://www.tse.or.jp/)をご覧ください。 



このたび、平成23年３月期の連結配当性向は約40％程度になる見込みであります。 

今後とも、株主様のご期待にこたえられるよう、業績拡大に注力し、更なる企業価値向上に努めてまいりますので、一層のご支援・ご
鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号 

平成21年６月１０日 

 

        前ページより 
 

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。 

≪記念配当＇増配（の実施決定≫ 
～ご参考～ 

【100株＇投資単位（投資の場合】 
投資額＇例（株価1,180円×１00株⇒118,000円 
年間配当金＇１株当たり（50円×100株⇒5,000円  
※株価は2月8日終値となっております。     

 

◆◆その他 株主様ご優待＇年間（◆◆ 
100株以上   クオカード2,000円 
500株以上   クオカード4,000円 
1,000株以上  クオカード6,000円 
 
         

【年間配当50円＇増配後（】 
【配当性向40.4% ＇増配後（ 】 

実質運用利回り＇配当＋クオカード（
5.9％＇１株の株価1,180円／100株取得で算定した場合（ 

※平成23年３月期の連結業績予想における１株当たり当 

  期純利益123円79銭より算出 

☆☆配当予想の修正＇記念配当（に関するお知らせ☆☆ 

 現在、当社の業績は順調に推移しており、本日発表の
「東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知ら
せ」に記載のとおり、東京証券取引所市場第一部指定を
記念いたしまして、現在の１株当たり期末予想配当金20

円に記念配当として10円を加え、平成23年３月期末の１
株当たり予想配当金を30円に修正することといたします。 

詳細については、本日公表の「平成23年３月期 配当予
想の修正＇東京証券取引所市場第一部指定の記念配
当（に関するお知らせ」をご参照ください。 

    ･･･次ページへ  



 上記の詳細につきましては、本日公表の「株式の売出し並びに主要株主及び
主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。 

 なお、当社は本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取
引所市場第一部指定の承認をいただいております。 

 詳細につきましては、本日発表の「東京証券取引所市場第一部指定承認に
関するお知らせ」をご参照ください。 

 

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号 

平成21年６月１０日 

 

        前ページより 
 

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。 

    ････お問合せ先･･･ 経営企画室 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp) 

～株式の売出し並びに 

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ～ 
 

 当社は、平成23年２月10日開催の取締役会において、当社株式
の売出しに関し、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた
します。また、当該売出しにより、当社の主要株主及び主要株主
である筆頭株主の異動が見込まれますので、併せてお知らせい
たします。  

mailto:ir@softcreate.co.jp

